证券代码: 873913

证券简称: 菲高科技

主办券商: 民生证券

珠海菲高科技股份有限公司

关于提请年度股东大会授权董事会办理定向发行普通股 有关事官的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担个别及连带法律责任。

为保证定向发行股票工作的顺利实施,珠海菲高科技股份有限公司(以下简称"公司")拟筹划以授权发行方式进行股票定向发行,提请公司年度股东大会授权公司董事会在股东大会决议范围内全权办理定向发行普通股的具体事宜:

根据《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等有关法律、法规及规范性文件的规定以及《公司章程》的相关规定,为了有效优化公司资本结构,提升公司的资本实力和抗风险能力,公司第二届董事会第十二次会议提请公司 2022 年年度股东大会授权公司董事会在募集资金总额不超过 2,000 万元(含本数)的范围内定向发行股票(以下简称"授权发行股票"),并在上述额度范围内由董事会全权办理股票定向发行相关事宜。

本次授权发行股票的具体内容如下:

- (1) 发行股票数量上限: 授权董事会全权办理股票定向发行数量为不超过 1,500,000 股:
- (2) 发行对象、发行对象范围或发行对象确定方法: 授权发行对象范围为公司在册股东(公司控股股东、实际控制人、董事或前述主体关联方为公司股东的情形除外),以及其他合格投资者; 具体发行对象届时通过协商洽谈确定,公司董事会将综合考虑认购对象类型、合格投资者资格、认购数量、认购时间、公司业务及行业未来发展趋势等因素,经董事会确定发行的具体对象及其认购数

量;

- (3) 现有股东优先认购安排:现有股东不享有优先认购权;
- (4) 发行价格、发行价格区间或发行价格确定办法:发行价格应综合考虑公司经营状况、每股净资产、每股收益、前次发行市盈率等多方面因素,届时由交易双方最终协商确定,发行价格应公允;
- (5) 募集资金总额上限: 授权董事会全权办理股票定向发行的募集资金总额不超过人民币 2,000 万元 (含本数);
- (6) 募集资金用途:募集资金的用途应为补充流动资金、偿还银行贷款、项目建设、购买资产等,并不得用于持有交易性金融资产、其他权益工具投资、其他债权投资或借予他人、委托理财等财务性投资,不得直接或者间接投资于以买卖有价证券为主营业务的公司,不得用于股票及其他衍生品种、可转换公司债券等的交易,不得通过质押、委托贷款或其他方式变相改变募集资金用途;
 - (7) 对董事会办理发行事官的具体授权:
- 1)授权董事会具体制定和实施公司股票发行的具体方案,准备股票发行相关的文件、材料:
- 2) 授权董事会批准、签署与发行股票有关的各项法律文件、协议及合同,并具体负责本次股票发行工作备案及股东、股本结构变更登记工作;
- 3)授权董事会在本次股票发行完成后,对《公司章程》相关条款进行相应修订,办理相关工商变更登记事宜;
 - 4) 授权董事会办理与本次股票发行有关的其他一切事项;
- 5) 授权董事会在募集资金总额不超过人民币 2,000 万元(含本数)额度范围内全权办理股票定向发行事宜,该项授权在下一年度股东大会召开日失效。

特此公告。

珠海菲高科技股份有限公司 董事会 2023 年 4 月 20 日